РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ зеленовское СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО  РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 14.06.2013г.                      с. Старое Зеленое                                     №  6/7

О внесении изменения в решение

Совета депутатов муниципального

образования Зеленовское сельское поселение

Ульяновской области от 28.10.2009. №1/4

В
           2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в  газете «Зеленовское поселение».

Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение                                              Р.М. Юсупов